
Současné trendy v otoneurologii a rinologii

Compiled 28.6.2014 18:01:35 by Document Globe ®   1

Současné trendy v otoneurologii a rinologii
Setkání je zaměřeno především na smyslové poruchy a jejich projevy (nedoslýchavost, závrati, tinnitus). Podstatná
část symposia bude věnována rinologii - chirurgii nosu a vedlejších nosních dutin. Ve volných sděleních počítáme s
farmakoterapií alergických stavů a dále s uplatněním antibiotik v léčbě ORL chorob. Setkání se koná pod záštitou
primátora hlavního města Prahy Pavla Béma.
Datum konání 3.4.2008

Program kongresu
8.00 - 8.45      Registrace
8.45 - 9.00      Zahájení kongresu
9.00 - 9.20      Kytarový virtuos Prof. Štěpán Rak
9.20 - 9.40      Petr Nárožný - umělcovy postřehy
9.40 - 10.20    Neurinom statoaktustiku diagnostika a léčba - J.Betka
10.20 - 10.40  Anamnesticko-diagnostický protokol u pacientů s tinnitem - D.Alpini
10.40 - 11.10  Přestávka na kávu
11.10 - 11.30  Kolegové z Polska
11.30 - 12.00  Betaserc v léčbě závratí - J. Jeřábek
12.00 - 12.20  Komplexní léčba tinnitu A. Hahn
12.20 - 13.30  Polední přestávka, občerstvení, návštěva vystavovatelů
13.30 - 13.50  Kultivace osového myoskeletálního systému při léčbě smyslových poruch - M. Procházka
13.50 - 14.20  Stabilometrie TETRAX - D. Alpini, Kohen - Raz
14.20 - 15.10  Současné diagnosticko-terapeutické možnosti v léčbě onemocnění polypozy nosní a VDN - P. Vrabec,
P.Schalek
15.10 - 15.30  Postavení alergologa při léčbě polypozy - P. Kučera
15.30 - 15.50  Poznámky k rezistenci antibiotik - V. Adámková
15.50 - 16.20  Přestávka na kávu
16.20 - 17.00  Interaktivní diskuze: spolupráce terénních specialistů a klinických pracovišť při léčbě nemocných s
poruchami sluchu a rovnováhy
17.00 - 17.45  Varia
17.45. - 18.00 Závěr kongresu
18.00 Raut
Akce je pořádána ve spolupráci Kliniky ORL 3.LF UK a Kliniky otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 1.LF UK,
FNKV kliniky ORL a FNM kliniky ORL
Místo konání Praha, Hotel Ambassador, kongresový sál


